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Terrains 

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Créances rattachées à des participations

Participations évaluées selon mise en équival.

Autres titres immobilisés
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Frais d'établissement

Frais de recherche et de développement

Concessions brevets droits similaires

Prêts

Autres immobilisations financières

Brut Amort. et Dépréc. Net Net

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

STOCKS ET EN-COURS

Matières premières, approvisionnements

En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)

Créances usagers et comptes rattachés

Autres créances

Frais d'émission d'emprunt à étaler             (  III )

Primes de remboursement des obligations  (  IV )

Ecarts de conversion actif                           (  V  )C
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Avances et acomptes

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Constructions 

Installations techniques,mat. et outillage indus.

Avances et acomptes

Charges constatées d'avance

(1) dont droit au bail

(2) dont à moins d'un an

(3) dont à plus d'un an

31/12/2023 31/12/2022

    

   

TOTAL     ( I ) 2 947 1 975 973 1 406

151 318  151 318 177 083

   

   

   

TOTAL  ACTIF  (I à VI) 166 493 1 975 164 518 179 997

    

10 720  10 720  

Bilan Actif

TOTAL     (  II )

    

599 144 455 575

2 198 1 831 367 681

   

    

   

   

    

    

    

    

    

Autres participations

    

    

    
    

    

150  150 150

    

    

    
    

    

1 507  1 507 1 507

163 545  163 545 178 590

  

150 150

  

Immobilisations grevées de droits     

 
 

 

 

ENGAGEMENTS RECUS

Dons en nature restant à vendre
Legs nets à réaliser :    - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle  

 

 

   

DISPONIBILITES

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
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Fonds propres
Fonds associatifs sans droit de reprise

Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, 

Ecarts de réévaluation

Report à nouveau
Réserves
 

Résultat de l'exercice

Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance

Ecarts de conversion passif
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Total des fonds associatifs
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Bilan Passif
31/12/2023 31/12/2022

 

 

 

 

25 250 33 211

  

(11 387) (7 961)

13 863 25 250

  

Total des fonds propres

  

 125 000

Total des provisions  125 000

  

  

TOTAL PASSIF 164 518 179 997

Total des dettes 52 165 29 747

1 2403 720

  

36 818 25 230

  

  

13 863 25 250

  

  

  

  

11 627 3 277

(11 387,12) (7 960,67)

(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP   
(1) Dont à moins d'un an 52 165 29 747

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise
- Apports
- Legs et donations   

  

Ecarts de réévaluation   

Subventions d'investissement sur biens non renouvelables   

Provisions réglementées   

Total des autres fonds associatifs   

Sur subventions de fonctionnement

Sur legs et donations affectésF
o
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d

s 
d
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ié

s

Total des fonds dédiés

98 490  

  

98 490  

Sur dons manuels affectés   

Résultat de l'exercice exprimé en centimes

Droits des propriétaires   

 
 

 

Résultats sous contrôle de tiers financeurs   

- Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables

subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables

ENGAGEMENTS DONNES  
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Variations        %

Détail de l'Actif

31/12/2023

1201/01/2023

mois 31/12/2022

1201/01/2022

mois

 
 

 

 

TOTAL II - Actif Immobilisé NET 973 1 406 -30,850,59 0,78 (434)

Installations techniques, matériel et outillage 455 575 -20,83(120)0,28 0,32

MATERIEL INDUSTRIEL 599 1 825 -67,18(1 226)0,36 1,01

AMORT. MAT. INDUSTRIEL (144) (1 250) 88,501 106-0,09 -0,69

Autres immobilisations corporelles 367 681 -46,10(314)0,22 0,38

AGENCEMENT DIVERS 2 198 2 198   1,34 1,22

AMORT. AGENCEMENT DIVERS (1 831) (1 517) -20,70(314)-1,11 -0,84

Autres immobilisations financières 150 150   0,09 0,08

CAUTION 150 150   0,09 0,08

TOTAL III - Actif Circulant NET 163 545 178 590 -8,4299,41 99,22 (15 045)

Créances clients, usagers et comptes rattachés 10 720   10 7206,52  

CLIENT 10 720   10 7206,52  

Autres créances 1 507 1 507   0,92 0,84

DEBITEURS DIVERS 1 507 1 507   0,92 0,84

Disponibilités 151 318 177 083 -14,55(25 765)91,98 98,38

BANQUE 71 876 128 388 -44,02(56 512)43,69 71,33

CE LIVRET EPARGNE 75 768 48 003 57,8427 76546,05 26,67

CAISSE 3 674 692 430,982 9822,23 0,38

TOTAL DU BILAN ACTIF 164 518 179 997 -8,60100,00 100,00 (15 479)
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Variations        %

Détail du Passif

31/12/2023

1201/01/2023

mois 31/12/2022

1201/01/2022

mois

 
 

 

 

TOTAL I - Total des fonds associatifs 13 863 25 250 -45,108,43 14,03 (11 387)

Total des fonds propres 13 863 25 250 -45,108,43 14,03 (11 387)

Réserves 25 250 33 211 -23,97(7 961)15,35 18,45

RESERVES LIBRES 25 250 33 211 -23,97(7 961)15,35 18,45

Excédent ou déficit de l’exercice (11 387) (7 961) -43,04(3 426)-6,92 -4,42

Total des autres fonds associatifs       

TOTAL III - Total des Provisions  125 000 -100,00 69,45 (125 000)

Provisions pour charges  125 000 -100,00(125 000) 69,45

PROV TRAVAUX  125 000 -100,00(125 000) 69,45

TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés 98 490   59,87  98 490

Fonds dédiés sur subventions d'exploitation 98 490   98 49059,87  

FONDS DEDIES- DONATION 98 490   98 49059,87  

TOTAL IV - Total des dettes 52 165 29 747 75,3731,71 16,53 22 419

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 11 627 3 277 254,798 3507,07 1,82

COLLECTIF FOURNISSEURS CREDITEURS 5 631 2 833 98,742 7973,42 1,57

FOURNISSEURS FACT NON PARVENUE 5 996 444 N/S5 5523,64 0,25

Dettes fiscales et sociales 3 720 1 240 200,162 4812,26 0,69

PERSONNEL-REMUNERATIONS DUES  895 -100,00(895) 0,50

PERSONNEL- CHARGES A PAYER CONGES PAYES-HS 2 245   2 2451,36  

URSSAF 516 222 132,432940,31 0,12

CAISSE RETRAITE 164 73 125,99920,10 0,04

CAISSE PREVOYANCE 334 50 572,352840,20 0,03

PROV. CHARGES SOCIALES/ CP- HS- PRECARITE 461   4610,28  

Autres dettes 36 818 25 230 45,9311 58822,38 14,02

CHARGES A PAYER 36 818 25 230 45,9311 58822,38 14,02

Total du passif 164 518 179 997 -8,60100,00 100,00 (15 479)
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Compte de Résultat

Ventes de marchandises, de produits fabriqués
Prestations de services

Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Dons

Autres produits
Total des produits d'exploitation

Achats 
Variation de stock
Autres achats et charges externes
Impôts, taxes et versements assimilés

Charges sociales

P
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Productions stockée

Rémunération du personnel

Autres charges

mois mois

31/12/2023 31/12/2022

12 12

Cotisations
Legs et donations
Autres produits de gestion courante

Subventions accordées par l'association
Dotation aux amortissements et dépréciations
Dotation aux provisions

Total des charges d'exploitation

1 - RESULTAT COURANT NON FINANCIER
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Intérets et produits financiers
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Intérets et charges financières

2 - RESULTAT FINANCIER

3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT ( 1 + 2 )

Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL

Impôts sur les sociétés

TOTAL DES PRODUITS

TOTAL DES CHARGES

EXCEDENT ou DEFICIT

PRODUITS

Bénévolat

Dons en nature

CHARGES

Prestations en nature

Secours en nature
Mise à disposition gratuite de biens et services
Personnel bénévole
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16 194 4 811

72 087 65 350

  

  

79 992 70 713

  

231 735 347 138

  

  

  

63 463 206 151

8 348 4 453

  

166 205 136 685

  

24 720 7 551

1 791 337

  

434 572

  

69 901 206 152

271 398 355 750

(39 663) (8 612)

  

1 765 651

  

  

1 765 651

(37 897) (7 961)

125 000  

  

125 000  

  

385 011 347 789

396 398 355 750

(11 387) (7 961)

 

124 800

11 820

 

11 820

124 800

 

 

 

 

 

 

136 620  

136 620  

 115

 
 

 

(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs 26 510  

(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées 125 000  

Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges

Dotation aux amortissements et aux dépréciations
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Variations        %

Détail du compte de résultat

31/12/2023

1201/01/2023

mois 31/12/2022

1201/01/2022

mois

 
 

 

 

Total des produits d'exploitation 231 735 347 138 -33,24100,00 100,00 (115 403)

Ventes de marchandises, de produits fabriqués 16 194 4 811 236,6311 3836,99 1,39

13 489 2 236707100 RECETTES MANIFESTATION 503,3811 2535,82 0,64

2 705 2 575707200 RECETTES CALENDRIERS 5,051301,17 0,74

Prestations de services 72 087 65 350 10,316 73731,11 18,83

39 159 36 663706100 RECETTES PENSION 6,812 49616,90 10,56

2 120 2 140706200 RECETTES ABANDON -0,93(20)0,91 0,62

29 008 24 379706300 RECETTES ADOPTION 18,994 62912,52 7,02

1 800 2 168708100 RECETTES CARTE ADHERANTS -16,97(368)0,78 0,62

Subventions d'exploitation 79 992 70 713 13,129 28034,52 20,37

6 902 19 713740100 RECETTES DONS -64,99(12 811)2,98 5,68

68 090 40 000740300 RECETTES SIVOM 70,2328 09029,38 11,52

5 000 11 000740400 SUBVENTION DIVERS -54,55(6 000)2,16 3,17

Autres produits de gestion courante 63 463 206 151 -69,22(142 688)27,39 59,39

63 463 206 151758000 PRODUIT GESTION COURANTE -69,22(142 688)27,39 59,39

Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges  115 -100,00(115) 0,03

 115791000 TRANSFERT DE CHARGES -100,00(115) 0,03

Total des charges d'exploitation 271 398 355 750 -23,71117,12 102,48 (84 352)

Achats 8 348 4 453 87,473 8953,60 1,28

8 048 4 168607100 ACHATS REVENTE 93,113 8813,47 1,20

299 285602200 CONSOMMABLES PORTE OUVERTE 5,04140,13 0,08

Autres achats et charges externes 166 205 136 685 21,6029 52071,72 39,37

11 736 8 066606101 ELECTRICITE 45,503 6705,06 2,32

4 790 3 837606102 GAZ 24,839532,07 1,11

2 028 1 266606103 EAU 60,217620,88 0,36

1 881 2 111606111 CARBURANT -10,90(230)0,81 0,61

696 803606300 PETITES FOURNITURES -13,38(108)0,30 0,23

7 549 7 202606310 PRODUITS ENTRETIEN 4,833483,26 2,07

6 625 5 061606320 ALIMENTATIONS PENSIONNAIRES 30,911 5642,86 1,46

1 812 1 246606330 FOURNITURES PENSIONNAIRES 45,485670,78 0,36

334 1 031606340 PHARMACIE PENSIONNAIRES -67,59(697)0,14 0,30

350 657606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES -46,68(307)0,15 0,19

2 451 8 992615200 ENTRETIEN IMMOBILIER -72,75(6 541)1,06 2,59

1 781  615520 ENT. VEH. TRANSPORT  1 7810,77  

3 225 2 998616100 ASSURANCES 7,552261,39 0,86

46 657 33 726621000 FRAIS DE PERSONNEL 38,3412 93120,13 9,72

10 736 5 064622600 HONORAIRES COMPTABLE 112,015 6724,63 1,46

61 254 53 046622610 HON. VETERINAIRES 15,478 20826,43 15,28

57  623400 CADEAUX  570,02  

259 53625000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS 385,842060,11 0,02

1 105 961626010 TELEPHONE 14,971440,48 0,28

260 158626020 AFFRANCHISSEMENT 64,381020,11 0,05

529 357627100 FRAIS BANCAIRES 48,381720,23 0,10

90 50628100 COTISATIONS 80,00400,04 0,01

Rémunération du personnel 24 720 7 551 227,3817 16910,67 2,18

21 725 6 801641100 SALAIRES ET APPOINTEMENTS 219,4414 9249,37 1,96

2 245  641200 REMUNERATION - CONGES PAYES  2 2450,97  

750 750641410 PRIMES   0,32 0,22

Charges sociales 1 791 337 431,411 4540,77 0,10

616 180645110 URSSAF-ASSEDIC 241,524360,27 0,05
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Variations        %

Détail du compte de résultat

31/12/2023

1201/01/2023

mois 31/12/2022

1201/01/2022

mois

 
 

 

 

442 78645200 KLESIA PREV 467,413640,19 0,02

272 79645300 KLESIA RETRAITE 244,981930,12 0,02

461  645500 CHARGES SOCIALES CP- RC- HS- PRECA  4610,20  

Dotations aux amortissements et aux dépréciations 434 572 -24,19(138)0,19 0,16

434 572681120 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS -24,19(138)0,19 0,16

Autres charges 69 901 206 152 -66,09(136 251)30,16 59,39

69 901 206 152658000 CHARGES GESTIONS COURANTES -66,09(136 251)30,16 59,39

RESULTAT COURANT NON FINANCIER (39 663) (8 612) -360,56-17,12 -2,48 (31 051)

RESULTAT FINANCIER 1 765 651 171,100,76 0,19 1 114

Intérêts et produits financiers 1 765 651 171,101 1140,76 0,19

1 765 651763000 INT . CREDITEURS 171,101 1140,76 0,19

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (37 897) (7 961) -376,06-16,35 -2,29 (29 937)

Produits exceptionnels 125 000   125 00053,94  

125 000  787500 REPRISE PROVISION POUR TRAVAUX  125 00053,94  

Résultat exceptionnel 125 000   53,94  125 000

Report des ressources non utilisées des exercices antér 26 510   26 51011,44  

26 510  789000 UTILISATIONS DE FONDS REPORTES E  26 51011,44  

Engagements à réaliser sur ressources affectées 125 000   125 00053,94  

125 000  689000 REPORTS EN FONDS DEDIES  125 00053,94  

TOTAL DES PRODUITS 385 011 347 789 10,70166,14 100,19 37 221

TOTAL DES CHARGES 396 398 355 750 11,43171,06 102,48 40 648

Excédent ou déficit de l’exercice (11 387) (7 961) -43,04-4,91 -2,29 (3 426)

Contributions volontaires en nature 136 620   58,96  136 620

Prestations en nature 124 800   124 80053,85  

124 800  871000 CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES-PRES  124 80053,85  

Dons en nature 11 820   11 8205,10  

11 820  875000 CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES-PRES  11 8205,10  

Charges des contributions volontaires en nature 136 620   58,96  136 620

Mise à disposition gratuite biens et services 11 820   11 8205,10  

11 820  861000 MISE A DISPO. GRATUITE DE BIENS-  11 8205,10  

Personnel bénévole 124 800   124 80053,85  

124 800  864000 BENEVOLAT  124 80053,85  
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